用于大流量水处理的
潜水轴流泵和混流泵
格兰富KPL潜水轴流泵和KWM潜水混流泵
11 kW - 700 kW， 50HZ
be
think
innovate
Th

M.W.L
D
C
S
M.W.L
井筒安装尺寸
格兰富KPL潜水轴流泵和KWM潜水混流泵 格兰富KPL潜水轴流泵和KWM潜水混流泵
上海迪士尼项目的雨水设计标准非常高，泵
的规模流量大，但受到占地的限制，泵房空
间有限，格兰富为该项目提供23台KPL大型
潜水轴流泵，安装在4个雨水泵站。流量合计
为72.82m3/s，保护上海迪士尼乐园免于内
涝灾害。
7 8
项目案例 KPL&KWM部分业绩清单
1 永州下河线污水处理厂二期 湖南 污水处理厂 2015KPL.500.11.4.T.50.L.38 3 11
2 北京昌平再生水厂二期工程 北京 污水处理厂 2015KPL.500.11.4.T.50.L.38 3 11
3 长沙雨花污水处理厂 湖南 污水处理厂 2015KPL.600.22.6.T.50.L.38 3 22
4 杭州七格污水处理厂 浙江 污水处理厂 2015KPL.800.90.8.T.50.L.38 4 90
5 山东城阳污水处理厂 山东 污水处理厂 2015KPL.500.11.4.T.50.L.38 4 11
6 贵阳花果园 贵州 污水处理厂 4 11 2015KPL.500.11.4.T.50.L.38
7 迪士尼东块雨水泵站 上海 防洪排涝 5 275 2015KPL.1400.275.10.T.50.L.38
8 富阳新登污水处理厂 浙江 污水处理厂 2 75 2015KPL.800.75.8.T.50.L.38
9 安宁二污 云南 污水处理厂 3 15 2015KPL.500.15.4.T.50.L.38
10 天津天碱商务区 天津 防洪排涝 8 280 2015KPL.1000.280.8.T.L.38
11 杭州桐庐东门排涝泵站改造 浙江 防洪排涝 2 75 2014KWM.700.75.6.T.50.M.38
12 河北清河县清远供水工程 河北 供水 3 45 2014KWM.600.45.4.T.50.H.38
13 海口白沙门污水处理厂 海南 污水处理厂 4 110 2014KPL.800.110.6.T.50.L.38
14 上海庙行雨水泵站 上海 防洪排涝 4 200 2014KPL.1200.200.12.T3
15 富阳雨水泵站 浙江 防洪排涝 2 90 2014KPL.800.90.8.T3
16 上海迪士尼乐园雨水泵站 上海 防洪排涝
4
8
6
225
275
290
2013
KPL.1400.225.10.T3
KPL.1400.275.10.T3
KPL.1400.290.10.T3
17 上海崇明新梅工业园区雨水泵站 上海 防洪排涝 2 250 2013KPL.1200.250.12.T3
18 上海滨江公共环境建设雨水泵站 上海 防洪排涝 3 160 2013KPL.900.160.6.T3
19 上海崇明城桥雨水泵站 上海 防洪排涝 4 300 2012KPL.1200.300.10.T3
20 天津黄港欣嘉园雨污水泵站 天津 防洪排涝 6 175 2011KPL.1400.175.12.T3
21 上海寿阳路雨水泵站 上海 防洪排涝
6
4
 310
190
2006
KPL.1200.310.12.T3
KPL1000.190.10.T3
22 上海淞南雨水泵站 上海 防洪排涝 6 400 2006KPL.1200.400.10.T3
23 上海江杨南路雨水泵站 上海 防洪排涝 6 300 2006KPL.1000.300.10.T3
24 上海民主路雨水泵站 上海 防洪排涝 6 260 2006KPL.1000.260.10.T3
25 江都市清源污水处理厂一期 江苏 污水处理厂 3 19 2013KPL.600.19.6.T3
26 江都市清源污水处理厂二期 江苏 污水处理厂 3 19 2013KPL.600.19.6.T3
27 西安市第一污水处理厂 陕西 污水处理厂 4 22 2013KPL.600.22.6.T3
28 成都市第二污水处理厂 四川 污水处理厂 7 37 2013KPL.700.37.8.T3
29 什邡第三自来水厂 四川 供水 3 45 2013KPL.700.45.6.T3
30 银川市第五污水处理厂 宁夏 污水处理厂 3 145 2011KWM700.145.6.T3
31 苏州和综合治理3期三期10.1标 上海 污水处理厂
4
4
4